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GABRIELE BAVUBINGER

www.dasPortrait.de
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AQUARELL, Arrangement zweier Ansichten, fiir Rahmung ca. 50 x 6o cm ab650,- €

Um die Kiinstlerin zu beauftragen, senden Sie bitte eine moglichst typische Fotografie
per Post bzw. E-Mail oder vereinbaren Sie einen kostenlosen Fototermin.

Hunde KOHLEZEICHNUNG:

AQUARELL:

Pferde KOHLEZEICHNUNG:

AQUARELL:
www.dasPortrait.de

www.facebook.com/DasPortrait

300,- €
500,- €

350,-€
5501' €
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phone: +49(0)172 7088537 E-Mail: info@dasPortrait.de




